
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

建設土木課

4 年 3 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥51,169,878-

¥46,518,071-

15

分3 10 27 9 30(水) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

自転車指導レーン整備工事（その15）

名護市内

最低制限

価格未満

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥4,735,000-

¥56,617,000-

担　　当　　課

¥52,085,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1 辞退

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥46,400,000

(有)許田組

(有)北勇工業
許田　健一

糸数　和男

¥49,970,000
(資)近代土木

3
(有)上秀建設

上間　昭秀

6 ¥48,890,000

5 ¥47,350,000 落札

4

9

7

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

新城　初信

眞榮田　義彦

比嘉　良太

(有)義工業

(株)豊政組

(税込) ¥51,470,000- (税抜)

採
用

¥51,240,083- 不
採
用

¥50,984,173- 不
採
用¥46,581,894- ¥46,349,249-


